２０１９年４月２６日

各 位

                            株式会社 北陸銀行

北海道地区限定住宅ローン商品の導入について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、北海道地区でマイホームを購入する方を応援するた

め、北海道地区限定の住宅ローン商品を導入いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．新商品の導入について

（１）導入日 ２０１９年４月１９日（金）

（２）主な商品内容（※）

※下記以外にも条件があります。詳しくはチラシをご参照願います。

商品名 ほくぎん住宅ローン（北海道地区限定）

ご利用いただける方 安定的かつ継続的な収入のある方

お使いみち 住宅購入資金、借換資金、住宅用土地購入資金など

ご融資期間 2 年以上 40 年以内（1年単位）

ご融資金額 100 万円以上 2億円以内（10 万円単位）

新規実行時のご融資金利（一例） 固定金利特約型 10 年 年 1.05％など

保証料 保証料はご融資金利に含まれています

団体信用生命保険 8 大疾病保障・全疾病保障など全 5種類から選択

団信保険料 別紙チラシ参照

金利再設定時金利引き下げ幅 年 1.20％～最大年 1.45％の引き下げ

取引内容に応じて引き下げ幅は異なります

取扱手数料 32,400 円（消費税込）

火災保険 各種火災保険のご用意があります

（３）インターネットバンキングで、金利特約期間の再設定や一部繰上返済を行った際

の手数料は無料です（お取引状況などにより対象とならない場合がございます）。

２．ご注意事項

審査の結果、お借入のご希望に沿いかねることもございますので、ご注意願います。

以上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

 北陸銀行 リテール推進部  TEL(076)423-7111